平成 29年３月 29日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 渡 邉 將 人

（コード番号 5984 東証・名証第 2部）

問合せ先 取締役総務部長 山 川 寿 康

 （ TEL．0587-95-2821 ）

主要人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 29 日開催の取締役会において、主要人事異動について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．主要人事の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

昆山兼房高科技刀具有限公司
董事総経理

中村  洋 製造統括部長

２．異動予定日

平成 29年７月１日

以  上